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Resultat – Sportkullan adventure race 2024
2024-06-08

Sportkullan Sprint Tid Efter
1. Tre björnar (Linn Nilsson/Helena Svensson/Anna Kopp) 4:46:50 +4:46:50

Löpning: 4:41 (4:41) Madrasspaddling: 39:51 (44:32) (1) Löpning (2) MTB: 1:31:37 (2:16:09)
Skinnarbodarna: 1:43:40 (3:59:49) (1) Löpning (2) MTB: 40:59 (4:40:48)

2. Team Kullans Kroppsterapi (Lena Karlsson Holmer/Cecilia Kihlman) 4:51:11 +4:51:11
Löpning: 4:07 (4:07) Madrasspaddling: 43:34 (47:41) (1) Löpning (2) MTB: 1:27:54 (2:15:35)
Skinnarbodarna: 1:50:31 (4:06:06) (1) Löpning (2) MTB: 39:25 (4:45:31)

3. Team Jeanette och Maria (Maria Ehlin Kolk/Jeanette Westling) 5:03:39 +5:03:39
Löpning: 4:11 (4:11) Madrasspaddling: 44:34 (48:45) (1) Löpning (2) MTB: 1:30:43 (2:19:28)
Skinnarbodarna: 1:41:15 (4:00:43) (1) Löpning (2) MTB: 53:57 (4:54:40)

4. Fjellkullorna (Ida Nordin/Mimmi Johansson/Kia Larsson) 6:00:48 +6:00:48
Löpning: 4:24 (4:24) Madrasspaddling: 45:39 (50:03) (1) Löpning (2) MTB: 1:28:35 (2:18:38)
Skinnarbodarna: 2:17:51 (4:36:29) (1) Löpning (2) MTB: 1:17:56 (5:54:25)

5. Gunnarvattnets konstsimförening (Anna Westerlund/Ida Stensson) 6:01:02 +6:01:02
Löpning: 4:09 (4:09) Madrasspaddling: 45:23 (49:32) (1) Löpning (2) MTB: 1:28:45 (2:18:17)
Skinnarbodarna: 2:20:51 (4:39:08) (1) Löpning (2) MTB: 1:16:32 (5:55:40)

6. Se upp! Nu kommer vi! (Anna Ljudén/Veronica Westerling) 6:01:35 +6:01:35
Löpning: 4:34 (4:34) Madrasspaddling: 44:50 (49:24) (1) Löpning (2) MTB: 1:59:14 (2:48:38)
Skinnarbodarna: 2:13:27 (5:02:05) (1) Löpning (2) MTB: 52:32 (5:54:37)

7. Tessans fanclub (Hanna Fors/Ulrika Löfgren) 6:09:11 +6:09:11
Löpning: 4:05 (4:05) Madrasspaddling: 48:59 (53:04) (1) Löpning (2) MTB: 1:26:16 (2:19:20)
Skinnarbodarna: 2:33:18 (4:52:38) (1) Löpning (2) MTB: 1:10:58 (6:03:36)

8. Mattar MaSar mot Målet (Malin Stang/Sara Öhman/Marja Sirén) 6:48:06 +6:48:06
Löpning: 6:19 (6:19) Madrasspaddling: 47:47 (54:06) (1) Löpning (2) MTB: 1:58:51 (2:52:57)
Skinnarbodarna: 2:34:39 (5:27:36) (1) Löpning (2) MTB: 1:13:36 (6:41:12)

9. Virrpannorna (Lina Frost/Assarina Falk) 6:49:54 +6:49:54
Löpning: 8:43 (8:43) Madrasspaddling: 48:59 (57:42) (1) Löpning (2) MTB: 1:33:28 (2:31:10)
Skinnarbodarna: 2:50:49 (5:21:59) (1) Löpning (2) MTB: 1:18:35 (6:40:34)

10. Titanic - de osänkbara (Fia Åström/Carina Lindh) 6:56:44 +6:56:44
Löpning: 6:22 (6:22) Madrasspaddling: 52:58 (59:20) (1) Löpning (2) MTB: 1:58:53 (2:58:13)
Skinnarbodarna: 2:41:27 (5:39:40) (1) Löpning (2) MTB: 1:10:09 (6:49:49)

11. PeCaJa (Janni Jansson/Catrin Hård/Petra Samuelsson) 6:56:53 +6:56:53
Löpning: 5:29 (5:29) Madrasspaddling: 44:46 (50:15) (1) Löpning (2) MTB: 1:53:24 (2:43:39)
Skinnarbodarna: 2:54:34 (5:38:13) (1) Löpning (2) MTB: 1:11:11 (6:49:24)

12. Team Girls just wanna have fun (Jonna Sahlberg/Frida Johansson) 7:15:30 +7:15:30
Löpning: 5:05 (5:05) Madrasspaddling: 56:09 (1:01:14) (1) Löpning (2) MTB: 1:59:18 (3:00:32)
Skinnarbodarna: 2:58:37 (5:59:09) (1) Löpning (2) MTB: 1:07:55 (7:07:04)

13. Galenpannorna (Ida Widerberg/Kristina Tallefors) 7:35:03 +7:35:03
Löpning: 5:26 (5:26) Madrasspaddling: 48:33 (53:59) (1) Löpning (2) MTB: 2:11:52 (3:05:51)
Skinnarbodarna: 2:53:36 (5:59:27) (1) Löpning (2) MTB: 1:28:28 (7:27:55)

14. Team Vilse (Elinore Lilja/Anne Christine Opgård Vaslien/Ulrikke Muggerud) 7:37:49 +7:37:49
Löpning: 5:18 (5:18) Madrasspaddling: 1:05:54 (1:11:12) (1) Löpning (2) MTB: 1:54:42 (3:05:54)
Skinnarbodarna: 3:03:22 (6:09:16) (1) Löpning (2) MTB: 1:19:43 (7:28:59)

15. Tjolahopp (Elin Berg/Cecilia Forslund) 7:43:01 +7:43:01
Löpning: 7:30 (7:30) Madrasspaddling: 57:32 (1:05:02) (1) Löpning (2) MTB: 2:35:18 (3:40:20)
Skinnarbodarna: 2:39:06 (6:19:26) (1) Löpning (2) MTB: 1:14:06 (7:33:32)

16. Lina & Mikaela 2.0 (Lina Nyström/Mikaela Spännar) 7:54:51 +7:54:51
Löpning: 5:54 (5:54) Madrasspaddling: 51:54 (57:48) (1) Löpning (2) MTB: 2:24:43 (3:22:31)
Skinnarbodarna: 2:59:30 (6:22:01) (1) Löpning (2) MTB: 1:24:20 (7:46:21)

17. Team Ultrakullan (Jennie Mörk/Kristina Backlund/Sia Oliver) 7:55:29 +7:55:29
Löpning: 7:22 (7:22) Madrasspaddling: 58:54 (1:06:16) (1) Löpning (2) MTB: 1:55:34 (3:01:50)
Skinnarbodarna: 3:08:23 (6:10:13) (1) Löpning (2) MTB: 1:37:04 (7:47:17)

18. Bäck, Brand och Eggen (Ninni Bäckström/Maria Brandström/Laila Eggen) 8:25:30 +8:25:30
Löpning: 7:58 (7:58) Madrasspaddling: 48:35 (56:33) (1) Löpning (2) MTB: 3:22:32 (4:19:05)
Skinnarbodarna: 2:52:38 (7:11:43) (1) Löpning (2) MTB: 1:04:01 (8:15:44)

19. Tre nyanser av pannben (Anna Hed/Fanny Nilsson/Frida Hed) 8:27:52 +8:27:52
Löpning: 5:00 (5:00) Madrasspaddling: 54:26 (59:26) (1) Löpning (2) MTB: 2:53:49 (3:53:15)
Skinnarbodarna: 3:12:06 (7:05:21) (1) Löpning (2) MTB: 1:15:36 (8:20:57)

20. Team Biskvi (Fia Staffan/Veronica Semelius/Lena Olsson) 8:33:18 +8:33:18
Löpning: 7:00 (7:00) Madrasspaddling: 51:00 (58:00) (1) Löpning (2) MTB: 2:33:29 (3:31:29)
Skinnarbodarna: 3:43:04 (7:14:33) (1) Löpning (2) MTB: 1:09:00 (8:23:33)

21. Åskullor (Tess Timber/Malin Sjödén/Anna Look) 8:46:55 +8:46:55
Löpning: 5:44 (5:44) Madrasspaddling: 52:26 (58:10) (1) Löpning (2) MTB: 2:32:52 (3:31:02)
Skinnarbodarna: 3:42:08 (7:13:10) (1) Löpning (2) MTB: 1:26:15 (8:39:25)

22. Sleddog babes (Jennie Kraft Hult/Klara Majlinder) 8:47:26 +8:47:26
Löpning: 6:04 (6:04) Madrasspaddling: 57:15 (1:03:19) (1) Löpning (2) MTB: 2:37:05 (3:40:24)
Skinnarbodarna: 3:31:04 (7:11:28) (1) Löpning (2) MTB: 1:29:00 (8:40:28)
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23. Team Lokalsinne (Helene Hillarp/Ann-Sofie Sorsa/Emelie Andersson) 8:48:45 +8:48:45
Löpning: 7:04 (7:04) Madrasspaddling: 1:07:36 (1:14:40) (1) Löpning (2) MTB: 2:46:45 (4:01:25)
Skinnarbodarna: 3:15:37 (7:17:02) (1) Löpning (2) MTB: 1:23:00 (8:40:02)

24. IBITTI (Irma Krantz/Elin Treutiger) 9:27:14 +9:27:14
Löpning: 5:52 (5:52) Madrasspaddling: 53:19 (59:11) (1) Löpning (2) MTB: 2:54:34 (3:53:45)
Skinnarbodarna: 3:44:05 (7:37:50) (1) Löpning (2) MTB: 1:38:38 (9:16:28)

25. Team Kom igen det blir kul! (Hillevi Eriksson/Eliana Falkegren) 11:30:09 +11:30:09
Löpning: 8:06 (8:06) Madrasspaddling: 1:03:09 (1:11:15) (1) Löpning (2) MTB: 3:41:50 (4:53:05)
Skinnarbodarna: 4:38:24 (9:31:29) (1) Löpning (2) MTB: 1:50:14 (11:21:43)

1. Tre björnar (Linn Nilsson/Helena Svensson/Anna Kopp) 4:46:50 (–)
21. Åskullor (Tess Timber/Malin Sjödén/Anna Look) 8:46:55 (–) +4:00:05
14. Team Vilse (Elinore Lilja/Anne Christine Opgård Vaslien/Ulrikke Muggerud) 7:37:49 (–) +2:50:59
23. Team Lokalsinne (Helene Hillarp/Ann-Sofie Sorsa/Emelie Andersson) 8:48:45 (–) +4:01:55
9. Virrpannorna (Lina Frost/Assarina Falk) 6:49:54 (–) +2:03:04
10. Titanic - de osänkbara (Fia Åström/Carina Lindh) 6:56:44 (–) +2:09:54
11. PeCaJa (Janni Jansson/Catrin Hård/Petra Samuelsson) 6:56:53 (–) +2:10:03
15. Tjolahopp (Elin Berg/Cecilia Forslund) 7:43:01 (–) +2:56:11
2. Team Kullans Kroppsterapi (Lena Karlsson Holmer/Cecilia Kihlman) 4:51:11 (–) +4:21
25. Team Kom igen det blir kul! (Hillevi Eriksson/Eliana Falkegren) 11:30:09 (–) +6:43:19
24. IBITTI (Irma Krantz/Elin Treutiger) 9:27:14 (–) +4:40:24
23. Team Lokalsinne (Helene Hillarp/Ann-Sofie Sorsa/Emelie Andersson) 8:48:45 (–) +4:01:55
19. Tre nyanser av pannben (Anna Hed/Fanny Nilsson/Frida Hed) 8:27:52 (–) +3:41:02
19. Tre nyanser av pannben (Anna Hed/Fanny Nilsson/Frida Hed) 8:27:52 (–) +3:41:02
12. Team Girls just wanna have fun (Jonna Sahlberg/Frida Johansson) 7:15:30 (–) +2:28:40
1. Tre björnar (Linn Nilsson/Helena Svensson/Anna Kopp) 4:46:50 (–)
5. Gunnarvattnets konstsimförening (Anna Westerlund/Ida Stensson) 6:01:02 (–) +1:14:12
3. Team Jeanette och Maria (Maria Ehlin Kolk/Jeanette Westling) 5:03:39 (–) +16:49
4. Fjellkullorna (Ida Nordin/Mimmi Johansson/Kia Larsson) 6:00:48 (–) +1:13:58
22. Sleddog babes (Jennie Kraft Hult/Klara Majlinder) 8:47:26 (–) +4:00:36
17. Team Ultrakullan (Jennie Mörk/Kristina Backlund/Sia Oliver) 7:55:29 (–) +3:08:39
13. Galenpannorna (Ida Widerberg/Kristina Tallefors) 7:35:03 (–) +2:48:13
18. Bäck, Brand och Eggen (Ninni Bäckström/Maria Brandström/Laila Eggen) 8:25:30 (–) +3:38:40
20. Team Biskvi (Fia Staffan/Veronica Semelius/Lena Olsson) 8:33:18 (–) +3:46:28
21. Åskullor (Tess Timber/Malin Sjödén/Anna Look) 8:46:55 (–) +4:00:05
18. Bäck, Brand och Eggen (Ninni Bäckström/Maria Brandström/Laila Eggen) 8:25:30 (–) +3:38:40
8. Mattar MaSar mot Målet (Malin Stang/Sara Öhman/Marja Sirén) 6:48:06 (–) +2:01:16
16. Lina & Mikaela 2.0 (Lina Nyström/Mikaela Spännar) 7:54:51 (–) +3:08:01
4. Fjellkullorna (Ida Nordin/Mimmi Johansson/Kia Larsson) 6:00:48 (–) +1:13:58
11. PeCaJa (Janni Jansson/Catrin Hård/Petra Samuelsson) 6:56:53 (–) +2:10:03
8. Mattar MaSar mot Målet (Malin Stang/Sara Öhman/Marja Sirén) 6:48:06 (–) +2:01:16
17. Team Ultrakullan (Jennie Mörk/Kristina Backlund/Sia Oliver) 7:55:29 (–) +3:08:39
7. Tessans fanclub (Hanna Fors/Ulrika Löfgren) 6:09:11 (–) +1:22:21
14. Team Vilse (Elinore Lilja/Anne Christine Opgård Vaslien/Ulrikke Muggerud) 7:37:49 (–) +2:50:59
20. Team Biskvi (Fia Staffan/Veronica Semelius/Lena Olsson) 8:33:18 (–) +3:46:28
6. Se upp! Nu kommer vi! (Anna Ljudén/Veronica Westerling) 6:01:35 (–) +1:14:45


